DOM Nº 6770 DE 31/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 078/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO  ESTRATÉGICO  –
SEMGOV.
CONTRATADA: JOSÉ UELITON SILVA – ME.
OBJETO:  Aquisição  de Alimentação  Preparada  Tipo  Marmitex,  com  ou  sem  Refrigerante,
conforme quantitativo, especificações e demais condições constantes do Termo de Referência -
Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico nº 021/2022.

Lote Descrição do Objeto Unidade de Medida Quant. Valor Unit. Valor Total

00002 ALIMENTAÇÃO  PREPARADA,  TIPO  MARMITEX,  500G  –
ACOMPANHA REFRIGERANTE LATA 350ML
alimentação  preparada,  tipo  marmitex  (500g),  pronta  para
consumo, acondicionada em embalagem térmica apropriada,
mantendo a integridade absoluta do produto até o momento
de sua utilização, conforme descrição:
- arroz;
- feijão inteiro com calda;
- farofa;
- purê de batata;
- banana frita;
- salada de tomates e hortaliças;
- verduras variadas e legumes cozidos;
- 02 tipos de carne (boi e frango)
- 01 refrigerante em lata 350ml
entrega no município sede.

SERV 595 R$ 15,96 R$ 9.496,20

00004 ALIMENTAÇÃO  PREPARADA,  TIPO  MARMITEX,  700G  –
ACOMPANHA REFRIGERANTE LATA 350ML
alimentação  preparada,  tipo  marmitex  (700g),  pronta  para
consumo, acondicionada em embalagem térmica apropriada,
mantendo a integridade absoluta do produto até o momento
de sua utilização, conforme descrição:
- arroz;
- feijão inteiro com calda;
- farofa;
- purê de batata;
- banana frita;
- salada de tomates e hortaliças;
- verduras variadas e legumes cozidos;
- 02 tipos de carne (boi e frango)
- 01 refrigerante em lata 350ml
entrega no município sede.

SERV 103 R$ 18,59 R$ 1.914,77

Valor total R$ 11.410,97

VALOR: R$ 11.410,97 (onze mil, quatrocentos e dez reais e noventa e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  A despesa decorrente do presente Contrato correrá à conta
dos  recursos  constante  da  Dotação  Orçamentária  Municipal  consignada  na  Lei  Orçamentária
Anual (LOA), já sancionada e promulgada, conforme se segue:
Unidade Orçamentária: 05.01
Projeto Atividade: 2.014
Despesa: 33903933000
Ficha/Fonte: 555/150000000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 30/03/2023.
SIGNATÁRIOS: Thiago Bringer – Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico
– Interino e José Ueliton da Silva – Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 80222/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600350038003200350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Lote
	Descrição do Objeto
	Unidade de Medida
	Quant.
	Valor Unit.
	Valor Total
	00002
	ALIMENTAÇÃO PREPARADA, TIPO MARMITEX, 500G – ACOMPANHA REFRIGERANTE LATA 350ML
	alimentação preparada, tipo marmitex (500g), pronta para consumo, acondicionada em embalagem térmica apropriada, mantendo a integridade absoluta do produto até o momento de sua utilização, conforme descrição:
	- arroz;
	- feijão inteiro com calda;
	- farofa;
	- purê de batata;
	- banana frita;
	- salada de tomates e hortaliças;
	- verduras variadas e legumes cozidos;
	- 02 tipos de carne (boi e frango)
	- 01 refrigerante em lata 350ml
	entrega no município sede.
	SERV
	595
	R$ 15,96
	R$ 9.496,20
	00004
	ALIMENTAÇÃO PREPARADA, TIPO MARMITEX, 700G – ACOMPANHA REFRIGERANTE LATA 350ML
	alimentação preparada, tipo marmitex (700g), pronta para consumo, acondicionada em embalagem térmica apropriada, mantendo a integridade absoluta do produto até o momento de sua utilização, conforme descrição:
	- arroz;
	- feijão inteiro com calda;
	- farofa;
	- purê de batata;
	- banana frita;
	- salada de tomates e hortaliças;
	- verduras variadas e legumes cozidos;
	- 02 tipos de carne (boi e frango)
	- 01 refrigerante em lata 350ml
	entrega no município sede.
	SERV
	103
	R$ 18,59
	R$ 1.914,77
	Valor total
	R$ 11.410,97
	Unidade Orçamentária: 05.01
	Projeto Atividade: 2.014
	Despesa: 33903933000

		2023-03-31T14:23:35-0300